`
HD194Z-2SY 网络电力仪表
用户使用手册
版本：1.3
`
 杭 州 正 安 科 技 有 限 公 司
  HANZGHOU ZHENGAN SCIENCE&TECHNOLOGY CO.,LTD
HD194Z-2SY 系列网络电力仪表

+1
mm
五、型号定义
例：规格选择
HD194Z-2SY-B1H  即：
输出：3 路模拟量输出；
通讯：1 路 RS485；
辅助电源：AC80-260V/DC80-330V。
HD194Z-2SY-  □ □ □ □  模拟量输出：N：无模拟量输出；
I：电流输出 0-20mA/ 4-20mA；V：电压输出 0-5V
辅助电源： H：AC80-260V/DC80-330V； L：DC20-60
通讯接口： 0:无通讯口   1：RS-485
输出类型： N：无输出（常规功能）
A：2路电能脉冲；B：3路模拟量；
C：4路模拟量；  D：1路电能脉冲+2路模拟量
HD194Z-2SY 系列网络电力仪表
-  - 20
六、操作说明
6.1  屏幕显示及按键
显示内容简介:
序号 显示内容 说明
1
四行数字显示区
    前三行显示电量数据,包括电压、电流、功
率、功率因数、频率等；第四行显示电能数据，
包括正反向有无功电能。
2
提示符 、 、
a、b、c 分别代表 a 相、b 相、c 相；ab、bc、
ca 分别代表 ab 相、bc 相、ca 相；∑代表总和；
n 代表零序。
3 单位 KVA    MKW    MKvar   MKVA
     MKWh   MKvar  Hz      PF
     %
    表示测量数据的单位：电流 A、KA；电压 V、
KV；有功功率 W、KW、MW；无功功率 var、K var、
M var；视在功率 VA、KVA、MVA；有功电度 KWh、
MWh;无功电 Kvarh、Mvarh 频率 Hz；百分比%。
4 正在计量的电能和电能方向及象限
+P、+Q:正向有功电能、正无功电能，第一象限；
-P、+Q:反向有功电能、正无功电能，第二象限；
-P、-Q:反向有功电能、负无功电能，第三象限；
+P、-Q:正向有功电能、负无功电能，第四象限。
5 负荷大小指示
实际负荷电流相以于额定负荷电流的百分比
①② ③ ④
⑤
⑥ ⑦ ⑧
HD194Z-2SY 系列网络电力仪表
-  - 21
序号 显示内容 说明
6 符号
  逆相序指示
   通讯指示
 电池低指示，表明内部电池电量低
 报警指示，表明设备自检出错
7 报警、控制输出
4 路报警、控制输出
注：在多时段多费率表中，①②③分别代表本
月、上月、上上月的电度
8 状态量输入
8 路状态量输入
注：在无状态量输入的在多时段多费率表中，
1-4 分别代表当前费率（尖、峰、平、谷）
9
当前显示电能的费率号：
T0 —— 总电能
T1 —— 费率 1 电能（尖）
T2 —— 费率 2 电能（峰）
T3 —— 费率 3 电能（平）
T4 —— 费率 4 电能（谷）
按键示意图：
Up